
                   全空連 第３５７号  

令和元年９月２４日 

 

各都道府県空手道連盟 事務局長 殿 

各競技団体空手道連盟 事務局長 殿  

 

                        公益財団法人 全日本空手道連盟 

                        専 務 理 事  有 竹 隆 佐 

 

 

２０２０年度 会員有効期限更新登録の手続きについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、2020年度のJKF会員有効期限更新登録の手続きにつきまして、2019年10月1日よ

り開始いたしますことをお知らせします。お手数でございますが、同封資料の内容をご確認

いただきたく存じます。 

（※ 2020年度の新規登録の受付開始は、2020年2月を予定しています。） 

また、昨年よりご案内しておりますが、インターネットを利用し登録をしていただくこと

で、公認資格の確認や住所変更の手続きが簡単かつ迅速に行えます。是非、WEB登録をご活

用くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 1. 2020年度有効期限更新登録の手続きについて 

1. 2020年度会員有効期限更新操作ガイド 

以上 

 


